

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

SHORT PRESS TENDER NOTICE NO. 11/FO/CE/CWG/DDA/2010-11

Sealed tenders are invited for the following work by EE/CGD-9 on behalf of DDA from the approved contractors of appropriate class of DDA on 14.12.10 upto 3.00 P.M. which shall be opened on the same day at 3.30 P.M. at Vikas Sadan, DDA office, INA, New Delhi in the presence of

intending tenderers or their authorized representatives.

The enlistment of the contractors should be valid on the last date of sale of tenders.

The tender documents for the work can be obtained from the office of Sr. A.O./CAU/CWG on any working day between 11.00 AM to 4.00 PM on payment of the cost of tender (non-refundable) on production of the required documents.

The contractor should have a valid certificate of Registration under Delhi Value Added Tax Act-2004 with works contract cell of Sales Tax/VAT department of GNCTD and the Tax Clearance Certificate issued by the said cell before the tender papers can be sold to him.

_	NACOSCO SO	1917A 6.7	MYCE CO	97.29	
	N.I.T. .No.	Name & Address of the Division	Name of Work	Reserve Price Earnest Money Cost of	Last Dt. of Sale Date of Opening Time
				Tender	allowed
1.	2/EE/ CGD-9/ DDA/ 2010-11	DDA/Siri Fort Sports	Construction of Indoor Stadium for Badminton & Squash competition venue at Siri Fort Sports Complex for Commonwea Games-2010, New Delhi. SH: Dismantling and disport of road and building mate serviceable and unservice as is where is basis at Go Driving Range Siri Fort Sports Complex.	alth Rs.525/- posal erial eable	10.12.10 14.12.10 15 Days

Special Conditions:

- The tender documents shall be accompanied with Earnest money in the shape of Demand Draft of a Scheduled bank issued in favour of Sr. A.O./CAU/CWG/DDA in the separate envelope. If the Earnest Money not found in order as required the offer will not be opened.
- For inspection of site, tenderers/parties may contact to the office of EE/CGD-9/DDA at site office, SFSC, New Delhi on any working day from 11.00 AM to 4.00 PM before quoting the rate
 - "Visit DDA website 'dda.org.in' or dial 39898911"



दिल्ली विकास प्राधिकरण

अल्प प्रेस निविदा सूचना सं. 11/एफओ/सीई/सीडब्ल्यूजी/ दि.वि.पा./2010-11

दि.वि.प्रा. की ओर से, अधि.अभि./सीजीडी-9 द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए दि.वि.प्रा. की समुचित श्रेणी के अनुमोदित ठेकेदारों से 14.12.2010 को अप. 3.00 बजे तक मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं जिन्हें उसी दिन अप. 3.30 बजे विकास सदन, दि.वि.प्रा. कार्यालय, आई.एन.ए., नई दिल्ली में इच्छुक निविदादाताओं या उनके प्राधिकृत

प्रतिनिधियों के समक्ष खोला जाएगा।

टेकेदारों की सूचीबद्धता निविदाओं की बिक्री की अंतिम तिथि को वैध होनी चाहिए।
कार्य हेतु निविदा आलेख्यों को अपेक्षित आलेख्यों की प्रस्तुति पर निविदा की कीमत
(अप्रतिदेय) के भुगतान पर प्रात: 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे तक किसी भी
कार्यदिवस में विरष्ठ लेखाधिकारी /सीएय/सीडब्ल्यूजी के कार्यालय से प्राप्त किया जा
सकता है।

ठेकेदारों को निविदा पत्र बेचे जाने से पहले उनके पास रा.रा.क्षे.स. के बिक्री कर/वैट विभाग के कार्य अनुबंध प्रकोष्ठ के साथ दिल्ली मूल्य संवर्धित कर अधिनियम-2004 के अधीन पंजीकरण का वैध प्रमाणपत्र और कठित प्रकोष्ठ द्वारा जारी कर अदायगी प्रमाणपत्र हो।

क. नि.आ.स. मंडल का नाम अंतिम तिथि मुल्य सं. सं. व पता धरोहर खलने की तिथि राशि अनमत निविदा की कीमत समय 1. 2/ईई/सीजीडी-9/ ईई/सीजीडी-9/ राष्ट्रमंडल खेल-2010, ₹. 10,34,164/-10.12.10

नई दिल्ली के लिए ₹. 2,58,541/-14.12.10 दि.वि.प्रा./सीरी दि.वि.प्रा./ फोर्ट कीडा सीरी फोर्ट क्रीडा स्थल ₺. 500/-+ 15 दिन 2010-11 स्थल, नई में बैडमिन्टन व स्क्वैश 5% वैट= प्रतिस्पद्धां स्थान हेत ₹. 525/-दिल्ली इंडोर स्टेडियम का निर्माण। उप-शीर्ष: गोल्फ डाइविंग रेंज सीरी फोर्ट क्रीडा स्थल

में जैसा है जहां आधार पर प्रयोज्य व निष्प्रयोज्य सड़क व भवन सामग्री को गिराना व निष्प्रान ।

विशेष शर्ते :-

 निविदा आलेख्यों के साथ पृथक लिफाफे में सीनि. ए.ओ./सीएय्/सीडब्ल्यूजी/दि.वि.प्रा. के पक्ष में जारी किसी अनुसूचित बैंक के डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में धरोहर राशि आनी चाहिए। यदि धरोहर राशि अपेक्षितानुसार उचित नहीं पायी जाती है तो प्रस्ताव खोला नहीं जाएगा।
 स्थल के निरीक्षण हेतु, निविदादाता/पार्टियां दरें उद्भुत करने से पहले प्रातः

11.00 बजे से अप. 4.00 बजे तक किसी भी कार्यदिवस में स्थल कार्यालय, एस.एफ.एस.सी., नई दिल्ली में ईई/सीजीडी-9/दि.वि.प्रा. के कार्यालय से संपर्क करें।

''दि.वि.प्रा. वेबसाइट 'dda.org.in' देखें या डायल करें 39898911''